
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż regałów metalowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630703410

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Kochanowskiego 2A

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 60-844

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@po.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wielkopolska.policja.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00191215/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-24 09:57

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00182232/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. Atest higieniczny PZH na farbę proszkową, która wykorzystywana jest do malowania regałów.
2. Deklaracja producenta, że regały wykonane są zgodnie z polskimi normami PN-78/M-78320;
PN-78/M-78330; PN-88/M-78321,; PN-89/M-78322; PN-92/M-78326; PN-EN ISO 9001:2021.
3. Klasyfikacja w zakresie reakcji na ogień - dokument, z którego będzie wynikać odporność na

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00191215/01 z dnia 2021-09-24

2021-09-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ogień wg normy PN-EN 13501-1+A1 : 2010; PN-EN 13823; PN-EN ISO 1716.
4. Atest (sprawozdanie) z badań wytrzymałościowych i bezpieczeństwa użytkowania regałów wg
normy PN-EN 14073-2:2006; PN-EN 14073-3:2006; PN-EN 14749:2007; PN-M-78321:1988.
Przedmiotowe dokumenty winny być złożone w formie elektronicznej opatrzone kwalifikowanym
podpisem elektronicznym podmiotu wystawiającego ten dokument lub w postaci elektronicznej
opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym (zaawansowanym podpisem
elektronicznym jako formę cyfrowego odwzorowania dokumentu) lub kwalifikowanym podpisem
osoby upoważnionej do reprezentacji wykonawcy wskazanej w odpowiednim rejestrze lub
ewidencji.

Po zmianie: 
Zamawiający nie wymaga przedmiotowych środków dowodowych

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-24 11:00

Po zmianie: 
2021-09-29 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-28 11:30

Po zmianie: 
2021-09-29 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-10-27

Po zmianie: 
2021-10-28

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00191215/01 z dnia 2021-09-24

2021-09-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i montaż regałów metalowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630703410
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Kochanowskiego 2A
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 60-844
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@po.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wielkopolska.policja.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00191215/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-24 09:57

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00182232/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



